ã
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUA-ARA

RUA PEDRO JOA0 PEREIRA, NO 150, BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ-SC
TELEFONES: + 55(048) 3721-6448/ + 55(048) 3522-2408/ FAX + 55(048) 3522-2408

www .a ra ra ng ua . u fsc .br

ATA N' 13 DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COLEGIADO DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE ENERGIA

Ata da reunião extraordinária do Colegiado do Curso dc
Graduação em Engenharia de Energia, realizada no dia
05 de fevereiro de 2013, às 14 horas c 30 minutos, na sala
201 do Campus Araranguá.

2

3

4
5

6

7

8

9

Aos cinco dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e treze, as quatorze horas e trinta minutos,
na sala 201 do Campus Araranguá, reuniram-se os seguintes membros do Colegiado do curso de
Graduação ein Engenharia de Energia, devidamente convocados: Professor Maurício Girardi,
Professora Kátia Cilene Rodrigues Madruga, sob a Presidência do Professor Rogério Gomos de
Oliveira, Coordenador do Curso de Engenharia de Energia, que cumprimentou a todos e não
havendo quórum o Professor Rogério deu por encerrada a reunião às 14 horas e 30 minutos, da
qual, para constar, eu, Márcia Elida Domingos Prudêncio, Assistente em Administração da
Secretaria Acadêmica, lavrei a presente ata que, se aprovada, será assinada pelos presentes.
Araranguá, 05 de fevereiro de 2013.